ACEAPIERILES

& J

SEDE LEGALE Via Vigone 42

SEDE AMMINISTRATIVA ~ Uffici C.so della Costituzione, 19
10064 PINEROLO (TO)

E-mail: consorzio@aceapinerolese.it

Tel. 0121.236411 ~ 236450 - 236406

Fax 0121 236402

Codice Fiscale 94550840014

VERBALE DI DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DIRETTIVON. 12 DEL 20.04.2017

OGGETTO: DIRITTI DI SEGRETERIA TRASMISSIONE MUD RELATIVO ALL’ANNO

2016.

L’anno duemilaDICIASSETTE il giorno 20 del mese di APRILE alle ore 19,30, in Pinerolo, ¢
nella sala delle adunanze di ACEA Pinerolese Industriale S.p.A., in Corso della Costituzione 1. 19 a

Pinerolo

Convocata con provvedimento del Presidente Sig. Salvai Luca mediante avvisi scritti recapitati in
tempo utile al domicilio di ciascun Sindaco, si € riunito il Comitato Direttivo, in sessione

ordinaria.

All’appello nominale risultano presenti i rappresentanti consiglieri, signori:

Nominativo Rappresentante Area Presente | Assente
BOTTANO Agostino Pianura X
BOUC Carlo Valli Chisone ¢ Germanasca X
GARNIER Lilia Val Pellice X
STORELLO Cristiana Pinerolese Pedemontano X

Presiede il Sig. SALVAI Luca, quale presidente del Consorzio.

Funge da Segretario della seduta il Dott. Emanuele Matina

173

\\srvstorage02\settori\CONSORZIO\DOCUMENTI\_CONSIGLIO Direttivo\DELIBERE Consiglio\Consiglio Direttivo 201 7\DELIBERAZIONE
CD 12_2017 MUD 2015. DIRITTI SEGRETERIA.doc




Deliberazione Consiglio Direttivo n. 12 del 20 aprile 2017

Oggetto: DIRITTI DI SEGRETERIA TRASMISSIONE MUD RELATIVO ALL’ANNO
2015.

A relazione del Presidente, il quale ricorda:
PREMESSO

Che I’adozione del presente provvedimento spetta al Consiglio Direttivo, in assenza di
preposto incaricato ad adempiere a dette funzioni;

Che in data 5 e 13 febbraio 2004 ¢ stata sottoscritta Convenzione e Statuto, ai sensi
dell’art. 31 del D.Lgs. 18.08.2000 n. 267, costitutiva il Consorzio Polifunzionale denominato
“Consorzio ACEA Pinerolese” chiamato anche “Consorzio” avente per oggetto la gestione
associata di funzioni di competenza dei Comuni consorziati.

RICHIAMATA la deliberazione dell’ Assemblea Consortile n. 02 del 20/04/2017 con la
quale si provvedeva ad approvare il bilancio di previsione per I’anno 2017;

CONSIDERATO che nelle attivitd previste dal Consorzio ACEA Pinerolese vi ¢ la
trasmissione del Modello Unico di Dichiarazione Rifiuti — MUD relativo all’anno 2016 e che la
suddetta trasmissione comporta il pagamento dei diritti di segreteria stabiliti in euro 15,00.

RISCONTRATA quindi la necessitd di procedere alla spesa ed alla successiva
trasmissione cartacea del Modello Unico di Dichiarazione Rifiuti per conto dei comuni del
bacino.

IL CONSIGLIO DIRETTIVO

UDITA la relazione del Presidente e ritenuta meritevole di approvazione
Ritenuta la propria competenza in materia

VISTI:
La Convenzione del Consorzio ACEA Pinerolese
Lo Statuto del Consorzio ACEA Pinerolese
Il Testo Unico degli Enti Locali n. 267/2000
11 D.1gs 118/2011, integrato e corretto dal D.Lgs. 126/2014

2/3

\\srvstorage02\settoriS\CONSORZIO\DOCUMENTI\ CONSIGLIO Direttivo\DELIBERE Consiglio\Consiglio Direttivo 201 \DELIBERAZIONE
CD 12_2017 MUD 2015. DIRITTI SEGRETERIA.doc



Su proposta del Presidente

DELIBERA

1) dichiarare la parte in premessa quale parte integrante del presente atto deliberativo

2) Di approvare la spesa di euro 15,00 (Quindici/00) finalizzati al pagamento dei diritti di
segreteria

3) DI DARE corso all’impegno di spesa ed alla relativa liquidazione con apposito
provvedimento del responsabile del servizio

4) di dichiarare il presente atto con separata ed unanime votazione, di immediata eseguibilita,
ai sensi dell’art. 134 — comma 4 del TUEL n. 267/2000.

3/3

\\srvstorage02\settoriS\CONSORZIO\DOCUMENTI\_CONSIGLIO Direttivo\DELIBERE Consiglio\Consiglio Direttivo 201 7\DELIBERAZIONE
CD 12_2017 MUD 2015. DIRITTI SEGRETERIA.doc



Letto, confermato e sottoscritto.
In originale firmato.

IL PRESIDENTE IL SEGRETARIO CONSORTILE

F.to SALVAI Luca F.to MATINA Emanuele

Si attesta la copertura finanziaria ai sensi dell’art. 153 del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO
F.to GALLEA Dario

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE

La presente deliberazione viene pubblicata all’Albo Pretorio di questo Consorzio per 15 giorni
consecutivi, comg previsto dall’art. 124, comma 1, del D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, con
decorrenzadal ./ [} AP 017

Pinerolo, 1i 20 APR 2057

™

ETARIQY CONSO!(TFILE
XA/A ¥ /X ‘
l/ﬁ I?‘manuele

Pinerolo, 1i 20 AP gi 2637 B N ~' y ‘4, 4o CONSQ}'}TI/LE

DICHIARAZIONE DI ESECUTIVITA’

O La presente deliberazione ¢ stata affissa all’Albo Pretorio Consortile per 15 giorni consecutivi,
. o b S {ﬂ%ﬂ:} X
dal 2 Q A%‘“’ H ?ﬁégf al & 5 g JHED 2@17 , senza reclami.

DIVENUTA ESECUTIVA INDATA 2 0 APR. 2017
O Per la scadenza del termine di 10 giorni dalla pubblicazione all’Albo Pretorio (art. 134,
comma 3 del T.U. 267/2000)

Pinerolo, 1i - 8 1A Zﬂw




